
 
 

UCHWAŁA NR XVI/82/2025 
RADY POWIATU PYRZYCKIEGO 

z dnia 29 października 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na rok 2025 

Na podstawie art. 12, pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 107 ze zm.) Rada Powiatu Pyrzyckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W planie dochodów budżetu Powiatu Pyrzyckiego na rok 2025 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W planie wydatków budżetu Powiatu Pyrzyckiego na rok 2025 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wysokość planowanych dochodów budżetowych po zmianie wynosi: 101.978.019,06 zł, 

wysokość planowanych wydatków budżetowych po zmianie wynosi: 105.155.630,62 zł, 

wysokość deficytu po zmianie wynosi: 3.177.611,56 zł. 

§ 4. Zwiększa się deficyt o kwotę 1.723.600,99 zł, który zostanie sfinansowany zwiększonymi 
przychodami: § 957 - nadwyżka z lat ubiegłych. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Pyrzyckiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 Przewodniczący Rady Powiatu Pyrzyckiego 
 

Wiktor Tołoczko 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 6 listopada 2025 r.

Poz. 4767



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 40 000,00

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 0,00 40 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 40 000,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 0,00 40 000,00

758 Różne rozliczenia 31 205 268,92 31 891 613,92

Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek 

samorządu terytorialnego
2 478 681,18 3 165 026,18

2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 1 709 183,18 2 395 528,18

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 1 709 183,18 2 395 528,18

101 251 674,06 101 978 019,06

686 345,00

Razem: 726 345,00

BeSTia Strona 1 z 1

686 345,00

75835 686 345,00

686 345,00

01005 40 000,00

40 000,00

40 000,00

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU PYRZYCKIEGO NA 2025 ROK

Załącznik nr 1

do uchwały nr XVI/82/2025

Rady Powiatu Pyrzyckiego

z dnia 29 października 2025 r.

Rozdział Zmiana

40 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4767



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 26 388,62 66 388,62

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 26 388,62 66 388,62

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii
26 388,62 66 388,62

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 26 388,62 66 388,62

801 Oświata i wychowanie 29 206 709,45 30 601 218,26

Szkoły podstawowe specjalne 3 563 357,10 3 952 658,91

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
1 552 159,00 1 566 506,81

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 1 552 159,00 1 566 506,81

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 094,85 77 299,85

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY W 

PYRZYCACH - zadania własne
59 094,85 77 299,85

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 253 720,52 280 227,52

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY W 

PYRZYCACH - zadania własne
253 720,52 280 227,52

4260 Zakup energii 72 365,00 90 000,00

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY W 

PYRZYCACH - zadania własne
72 365,00 90 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 345 824,86 1 658 431,86

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY W 

PYRZYCACH - zadania własne
1 345 824,86 1 658 431,86

Technika 8 098 338,95 8 863 903,10

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 138,83 10 838,83

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 CENTRUM KSZTAŁCENIA 

USTAWICZNEGO  - zadania własne
10 138,83 10 838,83

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 158 682,43 1 333 192,43

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 CENTRUM KSZTAŁCENIA 

USTAWICZNEGO - zadania własne
1 158 682,43 1 333 192,43

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 985 192,80 1 023 492,80

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 CENTRUM KSZTAŁCENIA 

USTAWICZNEGO - zadania własne
985 192,80 1 023 492,80

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 27 837,58 28 637,58

40 000,00

14 347,81

14 347,81

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU PYRZYCKIEGO NA 2025 ROK

Załącznik nr 2 

do uchwały nr XVI/82/2025

Rady Powiatu Pyrzyckiego 

z dnia 29 października 2025 r.

Rozdział Zmiana

40 000,00

01005 40 000,00

26 507,00

17 635,00

40 000,00

1 394 508,81

80102 389 301,81

80115 765 564,15

700,00

18 205,00

18 205,00

26 507,00

38 300,00

38 300,00

17 635,00

312 607,00

312 607,00

700,00

174 510,00

174 510,00

800,00

BeSTia Strona 1 z 8

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4767



ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 CENTRUM KSZTAŁCENIA 

USTAWICZNEGO - zadania własne
27 837,58 28 637,58

4260 Zakup energii 532 971,01 545 671,01

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 CENTRUM KSZTAŁCENIA 

USTAWICZNEGO - zadania własne
532 971,01 545 671,01

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 901,35 5 401,35

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 CENTRUM KSZTAŁCENIA 

USTAWICZNEGO - zadania własne
4 901,35 5 401,35

4300 Zakup usług pozostałych 103 526,75 131 826,75

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 CENTRUM KSZTAŁCENIA 

USTAWICZNEGO - zadania własne
103 526,75 131 826,75

4430 Różne opłaty i składki 13 745,82 39 045,82

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 CENTRUM KSZTAŁCENIA 

USTAWICZNEGO - zadania własne
13 745,82 39 045,82

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 280 537,52 300 643,69

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 CENTRUM KSZTAŁCENIA 

USTAWICZNEGO - zadania własne
280 537,52 300 643,69

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
3 793,78 6 493,78

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 CENTRUM KSZTAŁCENIA 

USTAWICZNEGO - zadania własne
3 793,78 6 493,78

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 236,88 4 586,88

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 CENTRUM KSZTAŁCENIA 

USTAWICZNEGO - zadania własne
4 236,88 4 586,88

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 821 469,77 4 282 767,75

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 CENTRUM KSZTAŁCENIA 

USTAWICZNEGO - zadania własne
3 821 469,77 4 282 767,75

Branżowe szkoły I stopnia 2 898 509,91 3 165 215,76

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 803,55 2 103,55

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 CENTRUM KSZTAŁCENIA 

USTAWICZNEGO - zadania własne
1 803,55 2 103,55

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 543 256,10 558 056,10

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 CENTRUM KSZTAŁCENIA 

USTAWICZNEGO - zadania własne
543 256,10 558 056,10

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 370 937,94 375 737,94

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 CENTRUM KSZTAŁCENIA 

USTAWICZNEGO - zadania własne
370 937,94 375 737,94

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 63 829,46 66 829,46

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 CENTRUM KSZTAŁCENIA 

USTAWICZNEGO - zadania własne
63 829,46 66 829,46

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 999,20 45 759,20

12 700,00

12 700,00

28 300,00

25 300,00

800,00

2 700,00

2 700,00

500,00

500,00

28 300,00

461 297,98

80117 266 705,85

25 300,00

20 106,17

20 106,17

14 800,00

4 800,00

350,00

350,00

461 297,98

9 760,00

BeSTia Strona 2 z 8

300,00

300,00

14 800,00

4 800,00

3 000,00

3 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4767



ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 CENTRUM KSZTAŁCENIA 

USTAWICZNEGO - zadania własne
35 999,20 45 759,20

4260 Zakup energii 160 693,72 186 193,72

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 CENTRUM KSZTAŁCENIA 

USTAWICZNEGO - zadania własne
160 693,72 186 193,72

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 427,60 2 727,60

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 CENTRUM KSZTAŁCENIA 

USTAWICZNEGO - zadania własne
2 427,60 2 727,60

4300 Zakup usług pozostałych 41 972,72 54 972,72

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 CENTRUM KSZTAŁCENIA 

USTAWICZNEGO - zadania własne
41 972,72 54 972,72

4430 Różne opłaty i składki 2 419,82 12 119,82

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 CENTRUM KSZTAŁCENIA 

USTAWICZNEGO - zadania własne
2 419,82 12 119,82

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 94 380,50 102 545,16

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 CENTRUM KSZTAŁCENIA 

USTAWICZNEGO - zadania własne
94 380,50 102 545,16

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
1 647,81 3 047,81

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 CENTRUM KSZTAŁCENIA 

USTAWICZNEGO - zadania własne
1 647,81 3 047,81

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 353 579,62 1 529 560,81

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 CENTRUM KSZTAŁCENIA 

USTAWICZNEGO - zadania własne
1 353 579,62 1 529 560,81

Licea ogólnokształcące 7 370 365,91 7 064 441,90

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 816 543,00 744 543,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1 - zadania własne 816 543,00 744 543,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 935,38 24 018,98

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 19 935,38 24 018,98

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 486,32 3 224,82

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 1 486,32 3 224,82

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 966 680,42 3 692 680,42

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1 - zadania własne 3 966 680,42 3 692 680,42

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 111 344,50 145 598,39

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 111 344,50 145 598,39

Szkoły zawodowe specjalne 3 430 093,20 3 676 828,21

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
1 641 753,07 1 667 389,08

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 1 641 753,07 1 667 389,08

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 731,39 68 900,39

300,00

300,00

9 700,00

8 164,66

9 760,00

25 500,00

25 500,00

175 981,19

175 981,19

13 000,00

13 000,00

9 700,00

4 083,60

4 083,60

8 164,66

1 400,00

1 400,00

-274 000,00

34 253,89

80120 -305 924,01

-72 000,00

-72 000,00

25 636,01

11 169,00

1 738,50

1 738,50

-274 000,00

34 253,89

80134 246 735,01

25 636,01

BeSTia Strona 3 z 8

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4767



SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY W 

PYRZYCACH - zadania własne
57 731,39 68 900,39

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 212 071,35 225 557,35

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY W 

PYRZYCACH - zadania własne
212 071,35 225 557,35

4260 Zakup energii 66 187,50 72 999,50

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY W 

PYRZYCACH - zadania własne
66 187,50 72 999,50

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 077 106,11 1 266 738,11

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY W 

PYRZYCACH - zadania własne
1 077 106,11 1 266 738,11

Inne formy kształcenia osobno niewymienione 289 456,77 304 336,77

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 529,50 629,50

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 CENTRUM KSZTAŁCENIA 

USTAWICZNEGO - zadania własne
529,50 629,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 136 523,50 138 203,50

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 CENTRUM KSZTAŁCENIA 

USTAWICZNEGO - zadania własne
136 523,50 138 203,50

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 046,86 30 546,86

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 CENTRUM KSZTAŁCENIA 

USTAWICZNEGO - zadania własne
30 046,86 30 546,86

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 41 606,60 46 006,60

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 CENTRUM KSZTAŁCENIA 

USTAWICZNEGO - zadania własne
41 606,60 46 006,60

4260 Zakup energii 16 734,85 20 434,85

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 CENTRUM KSZTAŁCENIA 

USTAWICZNEGO - zadania własne
16 734,85 20 434,85

4300 Zakup usług pozostałych 22 794,24 27 294,24

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 CENTRUM KSZTAŁCENIA 

USTAWICZNEGO - zadania własne
22 794,24 27 294,24

Kwalifikacyjne kursy zawodowe 219 588,38 221 338,38

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 308,78 21 708,78

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 CENTRUM KSZTAŁCENIA 

USTAWICZNEGO - zadania własne
20 308,78 21 708,78

4260 Zakup energii 13 296,58 13 446,58

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 CENTRUM KSZTAŁCENIA 

USTAWICZNEGO - zadania własne
13 296,58 13 446,58

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
101,53 301,53

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 CENTRUM KSZTAŁCENIA 

USTAWICZNEGO - zadania własne
101,53 301,53

13 486,00

6 812,00

80144 14 880,00

100,00

11 169,00

13 486,00

500,00

500,00

6 812,00

189 632,00

189 632,00

3 700,00

4 500,00

100,00

1 680,00

1 680,00

1 400,00

150,00

4 400,00

4 400,00

3 700,00

BeSTia Strona 4 z 8

4 500,00

80151 1 750,00

1 400,00

150,00

200,00

200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4767



Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 

prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych

960 017,49 975 513,49

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 131 918,33 134 168,33

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY W 

PYRZYCACH - zadania własne
3 867,58 6 117,58

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 18 292,46 18 438,46

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY W 

PYRZYCACH - zadania własne
0,00 146,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 619 119,64 632 219,64

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY W 

PYRZYCACH - zadania własne
22 459,77 35 559,77

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 10 090 517,91 11 105 955,09

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 2 081 847,42 2 293 680,42

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 736 201,80 809 999,80

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY W 

PYRZYCACH - zadania własne
736 201,80 809 999,80

4220 Zakup środków żywności 74 791,72 99 999,72

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY W 

PYRZYCACH - zadania własne
74 791,72 99 999,72

4260 Zakup energii 48 537,50 54 999,50

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY W 

PYRZYCACH - zadania własne
48 537,50 54 999,50

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 690 811,20 797 176,20

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY W 

PYRZYCACH - zadania własne
690 811,20 797 176,20

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
1 364 293,00 1 529 771,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 601,87 682,00

PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA - 

zadania własne
601,87 682,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 181 218,90 212 247,56

PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA - 

zadania własne
181 218,90 212 247,56

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25 527,20 28 926,00

PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA - 

zadania własne
25 527,20 28 926,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 476,79 23 018,00

80152 15 496,00

146,00

13 100,00

73 798,00

73 798,00

2 250,00

2 250,00

146,00

6 462,00

106 365,00

13 100,00

1 015 437,18

85403 211 833,00

80,13

31 028,66

25 208,00

25 208,00

6 462,00

7 541,21

BeSTia Strona 5 z 8

106 365,00

85406 165 478,00

80,13

31 028,66

3 398,80

3 398,80

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4767



PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA - 

zadania własne
15 476,79 23 018,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 792,34 9 880,00

PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA - 

zadania własne
9 792,34 9 880,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 321,33 6 320,00

PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA - 

zadania własne
5 321,33 6 320,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 591,78 600,00

PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA - 

zadania własne
591,78 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 463,79 11 220,00

PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA - 

zadania własne
10 463,79 11 220,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 653,81 1 660,00

PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA - 

zadania własne
1 653,81 1 660,00

4410 Podróże służbowe krajowe 609,78 1 000,00

PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA - 

zadania własne
609,78 1 000,00

4430 Różne opłaty i składki 282,40 500,00

PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA - 

zadania własne
282,40 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 55 958,44 68 328,00

PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA - 

zadania własne
55 958,44 68 328,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
895,89 1 000,00

PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA - 

zadania własne
895,89 1 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 291,00

PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA - 

zadania własne
0,00 291,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 846 453,02 954 652,78

PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA - 

zadania własne
846 453,02 954 652,78

Placówki wychowania pozaszkolnego 426 446,00 494 529,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 529,50 600,00

POWIATOWY MIĘDZYSZKOLNY OŚRODEK 

SPORTOWY - zadania własne
529,50 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 73 604,91 85 100,00

POWIATOWY MIĘDZYSZKOLNY OŚRODEK 

SPORTOWY - zadania własne
73 604,91 85 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 028,83 52 200,00

POWIATOWY MIĘDZYSZKOLNY OŚRODEK 

SPORTOWY - zadania własne
35 028,83 52 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 150 645,50 164 700,00

POWIATOWY MIĘDZYSZKOLNY OŚRODEK 

SPORTOWY - zadania własne
150 645,50 164 700,00

4190 Nagrody konkursowe 11 913,75 13 500,00

998,67

998,67

756,21

6,19

7 541,21

87,66

87,66

217,60

217,60

8,22

8,22

756,21

104,11

291,00

6,19

390,22

390,22

85407 68 083,00

70,50

12 369,56

12 369,56

104,11

17 171,17

17 171,17

291,00

108 199,76

108 199,76

BeSTia Strona 6 z 8

70,50

11 495,09

11 495,09

14 054,50

14 054,50

1 586,25

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4767



POWIATOWY MIĘDZYSZKOLNY OŚRODEK 

SPORTOWY - zadania własne
11 913,75 13 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 353,50 3 800,00

POWIATOWY MIĘDZYSZKOLNY OŚRODEK 

SPORTOWY - zadania własne
3 353,50 3 800,00

4220 Zakup środków żywności 1 059,00 1 200,00

POWIATOWY MIĘDZYSZKOLNY OŚRODEK 

SPORTOWY - zadania własne
1 059,00 1 200,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 229,45 260,00

POWIATOWY MIĘDZYSZKOLNY OŚRODEK 

SPORTOWY - zadania własne
229,45 260,00

4300 Zakup usług pozostałych 37 412,41 43 900,00

POWIATOWY MIĘDZYSZKOLNY OŚRODEK 

SPORTOWY - zadania własne
37 412,41 43 900,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 882,50 988,00

POWIATOWY MIĘDZYSZKOLNY OŚRODEK 

SPORTOWY - zadania własne
882,50 988,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 064,85 1 180,00

POWIATOWY MIĘDZYSZKOLNY OŚRODEK 

SPORTOWY - zadania własne
1 064,85 1 180,00

4430 Różne opłaty i składki 317,70 360,80

POWIATOWY MIĘDZYSZKOLNY OŚRODEK 

SPORTOWY - zadania własne
317,70 360,80

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 84 946,40 101 282,50

POWIATOWY MIĘDZYSZKOLNY OŚRODEK 

SPORTOWY - zadania własne
84 946,40 101 282,50

Internaty i bursy szkolne 1 429 167,32 1 497 907,32

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 589,75 3 389,75

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 CENTRUM KSZTAŁCENIA 

USTAWICZNEGO - zadania własne
1 589,75 3 389,75

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 368 095,46 376 635,46

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 CENTRUM KSZTAŁCENIA 

USTAWICZNEGO - zadania własne
368 095,46 376 635,46

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 128 749,52 132 049,52

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 CENTRUM KSZTAŁCENIA 

USTAWICZNEGO - zadania własne
128 749,52 132 049,52

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 816,41 43 416,41

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 CENTRUM KSZTAŁCENIA 

USTAWICZNEGO - zadania własne
32 816,41 43 416,41

4260 Zakup energii 165 154,58 192 154,58

1 586,25

141,00

30,55

105,50

105,50

446,50

446,50

141,00

43,10

16 336,10

30,55

6 487,59

6 487,59

1 800,00

8 540,00

115,15

115,15

43,10

10 600,00

10 600,00

16 336,10

85410 68 740,00

1 800,00

8 540,00

3 300,00

3 300,00

27 000,00

BeSTia Strona 7 z 8

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 4767



ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 CENTRUM KSZTAŁCENIA 

USTAWICZNEGO - zadania własne
165 154,58 192 154,58

4300 Zakup usług pozostałych 42 028,18 46 628,18

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 CENTRUM KSZTAŁCENIA 

USTAWICZNEGO - zadania własne
42 028,18 46 628,18

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 325 078,30 337 978,30

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 CENTRUM KSZTAŁCENIA 

USTAWICZNEGO - zadania własne
325 078,30 337 978,30

Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 2 380 372,00 2 469 671,23

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
2 380 372,00 2 469 671,23

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 2 380 372,00 2 469 671,23

Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 2 408 392,17 2 820 396,12

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
2 408 392,17 2 820 396,12

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 2 408 392,17 2 820 396,12

102 705 684,63 105 155 630,62

4 600,00

4 600,00

89 299,23

89 299,23

27 000,00

Razem: 2 449 945,99

BeSTia Strona 8 z 8

12 900,00

12 900,00

85419 89 299,23

85421 412 003,95

412 003,95

412 003,95

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 4767


	UCHWAŁA NR XVI/82/2025 RADY POWIATU PYRZYCKIEGO z dnia 29 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-11-06T10:14:24+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




